Tarih
Saat

09:00

10:20

11:40

13:00

14:20

15:40

17:00

18:20

19.01.2026
Pazartesi

Tefsir Tarihi ve
Usuli I

I[slam Hukuk
Usuli I

Sistematik Kelam I

Dinler Tarihi I

I[slam Hukukuna
Giris

Islam Tarihi IT

Tefsir 11T

Ozel Ogretim
Y ontemleri

2025-2026 Giiz Yariyih Biitiinleme Sinav Takvimi

20.01.2026
Sah

Hadis Tarihi ve
Usuli I

Hadis 1

Ogretim
Teknolojileri

Hadis II1

Farsca

Din Sosyolojisi

Islam Hukuku I

Islam Mezhepleri
Tarihi

21.01.2026
Carsamba

Osmanl Tiirkgesi

Tefsir I

[slam Felsefesi
Tarihi I

[slam Hukuku III

Islam Inang
Esaslar1

[slam Ahlak
Esaslar1 ve
Felsefesi

Tasavvuf I

Segmeli Ders 111

23.01.2026
Cuma

22.01.2026
Persembe

Mantik

Egitim Psikolojisi

Siyer

Felsefe Tarihi

Se¢meli Ders I

30.12.2025
24.01.2026 25.01.2026
Cumartesi Pazar
Arapca Klasik
Metin Tahlilleri I
Egitime Giris

! Se¢meli Ders I: Kur'an'in Ana Konulari, Giiniimiiz Kelam Problemleri, Hadis Anlama Yéntemleri, Kur'an ve Siyer Iliskisi, Mukayeseli Medeniyetler Tarihi, Yapay Zeka ve
Din, Din Hizmetlerinde Rehberlik ve Iletisim, Alevilik ve Bektasilik, Miisliiman Tarihi ve Kiiltiirii Arastirmalari
2 Secmeli Ders I11: Birey ve Toplum Psikolojisi, Kelamda Yeni Tetkikler, Giiniimiiz Fikih Problemleri, Kur'an ve Oryantalizm, Toplumsal Degisme ve Din, Kur'an'da Bilgi ve
Diisiinme, Hitabet ve Etkili Iletisim



